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Czarne historie Nr 1

Cena 54,56 zł

Numer katalogowy 290630225

Kod producenta 5904413301837

Kod EAN 5904413301837

Opis produktu
Nowa wersja pierwszej części Czarnych historii! Zasłońcie okna, zgaście światło i zapalcie świece... Niech nastanie kompletna
cisza Wyciągnijcie pierwszą kartę i odczytajcie... JEDNĄ NAPRAWDĘ MROCZNĄ CZARNĄ HISTORIĘ! Mistrz zagadek odczyta
Wam ją ściszonym głosem. Gdy skończy, nastanie cisza, a powietrze stanie się gęste i ciężkie... Zaczynamy... Maria poszła do
sklepu i kupiła sobie nowe buty. Oznaczało to, że umrze tego samego wieczoru. DLACZEGO? Czy potrafisz rozwikłać tajemnicę
tej okropnej historii? Jesteście detektywami, ale nie macie skomplikowanej aparatury, policyjnych samochodów, śmigłowców i
psów tropiących... Nie zdejmiecie odcisków palców... Jesteście niemymi świadkami zdarzenia - fragmentu historii, którą
przyjdzie wam rozwikłać przy pomocy dedukcji i kilkunastu pytań na które jedyną możliwą odpowiedzią są dwa proste słowa:
TAK lub NIE. Możecie zagrać w wersji zaawansowanej - z tylko jednym zwycięzcą lub w klasycznej formule gry drużynowej. Do
gry dołączone są specjalne znaczniki. W wariancie zaawansowanym otrzymają je gracze, którzy będą zadawać najtrafniejsze
pytania. Kto po trzech rundach będzie miał najwięcej znaczników, wygrywa! Informacja, którą mistrz tajemnic zachowuje
oczywiście dla siebie, znajduje się na drugiej stronie karty. Stanowi ona rozwiązanie zagadki i pozwala mu odpowiadać na
pytania zadane przez detektywów. POWODZENIA! Czarne historie to zestaw 50 elektryzujących, okropnych, a czasami
makabrycznych opowieści, które faktycznie się wydarzyły albo... mogły się wydarzyć. Tak naprawdę jest to gra, w której
gracze starają się rozwikłać zagadki, które zostają im przedstawione. Uwaga: czas potrzebny na rozwiązanie jednej zagadki to
około 5-20 min. 50 czarnych historii, 31 przestępstw, 49 trupów, 11 morderstw, 12 samobójstw oraz jeden zabójczy posiłek.
Jak do tego wszystkiego doszło? Absolutny bestseller. Jedna z najlepszych gier na (prawie) każdą imprezę. ZAWARTOŚĆ: 50
kart z zagadkami 15 znaczników instrukcja
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